







007 32	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
007 33	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 34	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 35А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 36А (007 35А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 37А (007 35А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 38	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007 39	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5. Информационно-вычислительный центр</b>																								
013 01	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Клинико-диагностическая лаборатория</b>																								
019 01А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
019 02А (019 01А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
019 03А (019 01А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>7. Лифтовая служба</b>																								
023 01	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 02А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 03А (023 02А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 04А (023 02А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 05А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 06А (023 05А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 07А (023 05А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 08А (023 05А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023 09А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача  
(должность)

(подпись)

Сидорова Н.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим во-

просам  
(должность)

(подпись)

Тимченко О.А.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Макарова В.Ю.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Сахарова В.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

(подпись)

Макаров А.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда  
(должность)

(подпись)

Ктянц В.Л.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Арзуманян Ю.К.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5449

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Арсланова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

27.03.2020  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская краевая клиническая больница» министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>1. Аптека</b>					
<b>2. Бюро программно-формационно-вычислительного центра</b>					
<b>3. Бюро технического обслуживания информационно-вычислительного центра</b>					
<b>4. Гармаж</b>					
<b>5. Информационно-вычислительный центр</b>					
<b>6. Клинико-диагностическая лаборатория</b>					
019 01А. Врач клинической лабораторной диагностики	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
<b>7. Лифтовая служба</b>					
<b>8. Отдел материально-технического снабжения</b>					
<b>9. Отделение медицинской реабилитации</b>					
091 01. Врач-специалист (Врач-невролог)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
091 02. Врач-специалист (Врач-педиатр)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
091 03. Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
091 05. Медицинский психолог	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
091 06. Старшая медицинская	Биологический фактор: Мероприятия	-			

сестра	по улучшению условий труда не предусмотрены					
<b>10. Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи</b>						
057 11. Врач-специалист (Врач-аллерголог-иммунолог)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
<b>11. Пищевблок</b>						
062 13А. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
062 22. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
<b>12. Рентгенологическое отделение №2</b>						
070 01А. Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
070 04. Врач-специалист (Заведующий отделением-врач-рентгенолог)	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
070 05А. Медицинская сестра	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
070 08А. Рентгенолаборант	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
070 11А. Санитарка	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-				
<b>13. Служба водопроводно-канализационного обслуживания</b>						
<b>14. Служба кондиционирования и вентиляции</b>						
<b>15. Служба лечебного газоснабжения</b>						
<b>16. Служба связи</b>						
<b>17. Технический отдел</b>						
<b>18. Хозяйственный отдел</b>						
<b>19. Энергетическая служба</b>						
<b>20. Капцелярия</b>						

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача  
(должность)

  
(подпись)

Сидорова Н.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим во-

просам  
(должность)

  
(подпись)

Тимченко О.А.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Макарова В.Ю.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)

Сахарова В.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Макаров А.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Ктянц В.Л.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Арзуманян Ю.К.  
(Ф.И.О.)

25.06.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5449  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Арсланова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

27.03.2020  
(дата)